19 באפריל 2015

ל' בניסן תשע"ה

## נחתם הסכם להסדרת זכויותיהם של עובדי הוט מובייל

### העובדים למיזם הרשת החדש

כל העובדים שיעברו למיזם החדש יזכו להבטחת תעסוקה למשך שנה, אשר בסיומה יוענק להם מענק התמדה בגובה משכורת חודשית \*\*\* עשרות עובדי קבלן בהוט מובייל ייקלטו להעסקה ישירה \*\*\* מיעוט העובדים אשר ייכללו בפיטורי הצמצום, יהיו זכאים לפרוש בתנאים מוגדלים